Р Е Ш Е Н И Е
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 19 декабря 2014 года                                                                  № 209

г. Геленджик

О внесении изменения в решение Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик от 19 декабря 2007 года

№456 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

 муниципальном образовании город-курорт Геленджик»

(в редакции решения Думы муниципального образования

город-курорт Геленджик от 26 декабря 2013 года №49)

В целях приведения правовых актов Думы муниципального образования

город-курорт Геленджик в соответствие с законодательством, руководствуясь

Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями  16, 35, 52 Федерально-

го закона от 6 октября 2003 года   №131-ФЗ «Об   общих   принципах   органи-

зации   местного   самоуправления  в  Российской  Федерации»  (в  редакции

Федерального  закона  от  14 октября 2014 года №307-ФЗ), Законом  Красно-

дарского края от 4 февраля 2002 года №437-КЗ «О бюджетном процессе в

Краснодарском крае» (в редакции Закона Краснодарского края от  29 мая

2014 года №2976-КЗ), статьями  7, 24, 68, 74 Устава   муниципального   образо-

вания  город-курорт    Геленджик,   Дума    муниципального  образования  го-

род-курорт  Геленджик   р е ш и л а:

1.Внести  в  решение  Думы  муниципального   образования   город-

курорт  Геленджик  от  19 декабря  2007  года  №456  «Об утверждении Поло-

жения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город-курорт Ге-

ленджик» (в редакции решения Думы муниципального образования город-

курорт Геленджик от 26 декабря  2013 года №49) следующее изменение:

приложение к решению изложить в редакции приложения к настоящему

решению.

2.Настоящее решение опубликовать в Геленджикской городской газете

«Прибой».

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

город-курорт Геленджик                                                             Т.П.Константинова

Заместитель председателя Думы

муниципального образования

город-курорт Геленджик                                                                  О.М.Перетурина